
SESSION LAWS, 1905.

CHAPTER 157.
(H. B. No. 146)

AMENDING ACT OF 1893 RELATIVE TO ASSESSMENT AND
COLLECTION OF TAXES.

AN ACT entitled an act to amend Section 5 of "an act to amend
Sections 4, 5, 9 and 10 of an act entitled, 'An act providing for
the assessment and collection of taxes of cities of the first
class and specifying the duties of certain county officers in
regard thereto and declaring an emergency,' approved March
9, 1893," approved March 21, 1895.

Be it enacted by the Legislature of the State of Washington:

SECTION I. That Section 5 of "An act to amend Sections

4, 5, 9 and 1o of an act entitled, 'An act providing for the
assessment and collection of taxes in cities of the first class
and specifying the duties of certain county officers in regard
thereto and declaring an emergency,' approved March 9,
1893," approved March 21, 1895, be and the same is hereby
amended to read as follows:

Section 5. All such city taxes collected shall belong to
such city and the County Treasurer shall, on or before the
ioth day of each month, turn over all such taxes so col-
lected for the previous month to the City Treasurer, and
take a receipt therefor in duplicate, and at the same time
he shall certify to the city comptroller the amounts of taxes
so collected and turn over and deliver with such certificate
one copy of the receipt of the City Treasurer therefor. The
County Treasurer shall also render to the city Comptroller,
on or before the ioth day of each month, between the first
day of January and the first day of May a statement of all
taxes collected for such city during the preceding month.

Passed the House February 15, 1905.
Passed the Senate March 9, 1905.
Approved by the Governor March II, 1905.
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